1 ._ onotosdn

ATESTO O REMEM PROVO )186
EM a/ O Lk

~tredve

APPn 'MtiiasSg p!O eaDoortfrP  rn

VOTOS COWA

DA 	1  9 ,  oLcs_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 341 / 2024

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exma. Sr.

Prefeito em Exercido - Marcondes Francisco dos Santos, solicitando que sejam

otimizados os meios necessários que garantam Manutenção e Higienização das vigas

na Cobertura do Mercado PúblIco especificamente sobre a praça de alimentação do

térreo, nesta urbe.

Sala das Sessões. em 04 de Março de 2024

/giga°
Mstrconi aniel Melo Alencar

- Vereador -

	00000001